СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЯЗЫКОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАРСУНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

29 декабря 2014 года                                                                      № 46

О внесении изменений в решение Совета депутатов

от 27 сентября 2013 года № 5.

 С целью приведения решения Совета депутатов муниципального образования Языковское городское поселение в соответствие с законодательством, на основании Устава муниципального образования Языковское городское поселение,

Совет депутатов решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального образования Языковское городское поселение Карсунского района Ульяновской области от 27 сентября 2013 года № 5 «О гербемуниципального образования МО Языковское городское поселение Карсунского района Ульяновской области»:

1.1. В пункте 1.4.Положения слова «и законодательством Ульяновской области» исключить.

1.2. Пункт 5.1. Положения изложить в следующей редакции:

«5.1. Контроль соблюдения установленных настоящим Положением норм возлагается на администрацию муниципального образования Языковское городское поселение Карсунского района Ульяновской области.»;

1.3. Пункт 6.2. Положения изложить в следующей редакции:

«6.2. Право использования герба Языковское городское поселение принадлежит органам местного самоуправления муниципального образования Языковское городское поселение Карсунского района Ульяновской области  с момента получения свидетельства о регистрации официального символа.»;

1.4. Пункт 6.3. Положения исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования

Языковское городское поселение

Карсунского района Ульяновской области

Г.Н.Лошкарев